

Sektionen

Sektionen har haft ett extrainsatt sektionsmöte för att korrigera våran budget.

Sektionen har också hållit ett funktionärs tack för våra funktionärer innan sommaren, det var mycket lyckat!

Sektionen har även hållit i en mycket lyckad nollning.

Styrelsen

Styrelsen har bedrivit utskottens verksamhet i vanlig ordning.

Vi har även startat igång vårt arbete efter sommaren genom flera möten och diskussioner.

Vi har överlag varit delaktiga i nollningen på flera sätt, genom att hålla event samt har flera i styrelsen varit phaddrar.

Vi har även arbetat med att öka synligheten av styrelsen för de nya studenterna.

Skattmästeriet

Efter en lyckad nollning har det ekonomiska arbetet i stort sett flutit på väl. Trots vissa mindre utmaningar längs vägen har samarbetet med nollningsutskottet, sexmästeriet och näringslivsutskottet fungerat bra. Vi är stolta över det arbete vi utfört och ser fram emot att presentera sektionens ekonomiska status.

Under året har vi även fått igenom bokslutet för 2022 vid det extra sektionsmötet, vilket möjliggjort att arbetet nu kan fortsätta framåt. Vi har även under nollningen haft ett rejält stresstest för det elektroniska utläggssystemet, som visat sig fungera relativt väl. Genom att använda detta system har vi dessutom kunnat minska miljöpåverkan och minimera riskerna som följer med fysiska kvitton och pappershantering.

Med en bokförd omsättning på över 2 miljoner kronor blickar Skattmästeriet framåt och fortsätter bokföra, bokföra, bokföra.

Studierådet

Året har i stort sett gått bra, och vi har i skrivande stund ett nästan fullt studieråd. Vi har haft en bra arbetsdelning mellan ordförande, vice, vår sekreterare, och våra olika representanter, som har gjort att vårt studieråd har fungerat väldigt bra. Våra årskursreppar har censurerat kursutvärderingar och närvarat på CEQ-möten, och våra studentreppar i programledningen

samt CS och EIT har närvarat på sina möten, och studierådet har blivit informerad om vad som sagts.

Vårt ändrade system för att välja in funkisar, som kräver mer av sektionsmedlemmar för att de ska bli funkisar, har avlastat ordförande och vice och gjort att ett antal sektionsmedlemmar har sytt DuCtig-medaljer. Pga detta finns det många färdiga DuCtig-medaljer till nästa år. Våra veckovisa möten har haft generellt bra närvaro, mötesfika har alltid funnits, och vi har även fått besök från vår inspektor då och då.

Våra pluggkvällar under nollningen har haft efter rätt efter huvudrätten vilket var nytt för i år, och vi har haft 21 pluggphaddrar som har möjliggjort kvällarna. Pluggkvällarna var väldigt uppskattade med bra uppslutning, med flera nollor som har uttryckt att de gärna vill ha fler pluggkvällar. Vi har även marknadsfört oss under nollningen både under LIGG och utskottssafari, och fyllde alla årskursreppar för C1 och D1 väldigt snabbt. Vi har delat ut DuCtig-medalj under Nollegasque och valt vinnare av Gyllene Pekpinnen, och Rosa Pantern diskuterades utan att en kandidat valdes.

Vi planerar att hålla i ytterligare evenemang innan verksamhetsåret är slut.

Informationsutskottet:

Sedan VTM har Informationsutskottet fortsatt arbeta med diverse informationsspridning och media inom och utom sektionens gränser. Temafilmer har spelats in, redigerats, och visats åt staben, pepparna och sexet, dessutom sattes en aftermovie ihop från nollningen 2024 som visades innan årets nollning drog igång. Våra sociala medier har uppdaterats kontinuerligt både för nöje åt sektionens medlemmar men även för att sprida information inför skolstarten för de nya studenterna under sommaren och början av hösten. Våra influencers har jobbat hårt för att se till att vår nya TikTok sida har nått många både inom och utom sektionen, ett initiativ som har varit väldigt uppskattat. Redaktionen har fortsatt ge ut ett nytt nummer av READ.ME i snitt varje månad då ordinarie sektionsverksamhet råder. Arkivet har fortsatt digitalisering av sektionens historia. Artisterna har fixat massor med posters åt sektionen.

Under nollningen har utskottet jobbat intensivt med dokumentering av nollningen både i form av foto och film. Nästan varje event har filmats och fotats vilket kommer leda till en aftermovie från denna nollningen också. Fotograferna har kontinuerligt laddat upp bilder från nollningen på vår Facebook, något som var ett stort mål, istället för att allt laddas upp månader efter nollningen. D-shopen har fungerat väldigt bra under InfU under året. De har hållit diverse försäljning i form av gamla märken, hållit en märkestävling tillsammans med redaktionen, och skött försäljning av ouvvar, sångböcker och märken under nollningen.

Cafémästeriet

Cafét har kämpat på och vi har gjort vårt bästa för hålla caféet öppet så mycket som möjligt. Vi har haft problem med att få in jobbare, men det ser ut att gå mot ljusare tider nu efter nollningen. Vi kommer att fortsätta ha öppet så mycket vi bara kan!

Under nollningen har vi också hjälp till med att laga mat till uppdragskvällar, där lite olika personer har bidragit för att göra det möjligt.

Bakisarna har kingat loss och haft tre fantastiska bruncher under nollningen. De har även hållit en bakis brunch efter D-chipbalen under våren. Utöver detta har de också bakat ett flertalet gånger under våren, vilket har blivit supergott och uppskattat av många. Fler bak kommer att komma under hösten, så det har vi att se framemot!

Våra fantastiska inventarieansvariga kingar loss, och har sett till så att läskutbudet har expanderat enormt. De har utöver att lösa alla Cafémästeriets beställningar även hjälp till med andra utskotts beställningar.

Näringslivsutskottet

NärU har haft regelebundna möten, oftast ett i veckan men vissa veckor har vi skippat då behovet inte funnits. Vi har under våren och början av hösten fortsatt jobba med att samla in sponsorer för både nollning och resten av hösten. Vi har bedrivit marknadsföring för olika företag i form av mailutskick, posters samt facebook och instagram inlägg. Vi har beställt väska, sponsrad av företag, som delats ut till nollorna vid två tillfällen under nollningen. Vi har hållit en lunchföreläsning under nollningen och planerat fler under hösten. Vi har även planerat in ett par företagspubar och en casekväll som kommer äga rum under hösten.

Aktivitetensutskottet

Sommaren innebar ett uppehåll för flera regelbundna aktiviteter, men löpningen och fotbollsträningarna har fortfarande varit igång, och vi höll också en mysig filmkväll i iDét i mitten av Juli. Efter sommaren har fokuset varit på nollningen och marknadsföring av AktUs aktiviteter. Sångarstriden och Karnevalsgruppen har också varit med lite på nollningen för att locka folk.

AktUs första nollningseven i år var UteDischot, där Sean Banan lyste upp E-husets parkering med sång, bananer, och en härlig stämning. Det gick väldigt bra, och det kändes som att eventet var mycket uppskattat. Efter UteDischot var det dags för diverse som hölls i Borgarparken i år. Cygni var med och sponsrade maten, och stod och pratade med studenter vid grillarna. Till skillnad från de två tidigare åren så hade vi den här gången endast volleyboll och inte några andra sporter, vilket bidrog till ett bra flyt i turneringen. Vi hade dock glömt ta med vattendunkar, men fick stöd av pepparna som hämtade tetrapak-vatten. Vi har också hållit i HellbounD som var ett event där phaddergrupperna fick utmaningar i olika rum, där de tävlade mot varandra om guldmynt för att ta sig ur helvetet. Vi har också hållit i CS och LOL turneringar, som gick bra för det mesta. Vi var med och höll i DIMMA-puben där det var 29 lag anmälda, som fick tävla mot varandra i en rafflande bordshockeyturnering för att vinna den gyllene hockeyklubban. Kvar att hålla i under nollningen är D.I.C.K 'N BALLS som organiseras av fotbollslaget (D.I.C.K), spelpub, och ölmil.

Vi har parallellt också kommit igång med våran veckovisa verksamhet efter sommaren, alltså brädspelskvällar, badminton, AktU-möten, m.m. Det enda som vi inte har kommit igång med är innebandy, som väntar på svar från kåren angående lokalbokning. På mötena har det varit

mycket snack om AktU-veckan, geekend, och nollningen. Fotbollslaget hade en rekordhög närvaro på en träning med 55 spelare, dubbelt så högt som det tidigare rekordet.

Källarmästeriet

Källarmästeriet har haft fixarkvällar, Snickerboa, och bedrivit normal verksamhet under våren. Vi har genomfört större och mindre projekt, som renovering av ful, göra iDét grönare, ta hand om bilen, och annat.

Under sommaren fick vi en ny grill som vi har färgat och fixat till nollningen.

Under nollningen har vi varit med några evenemang och representerat Källarmästeriet. Ljud och Ljus har varit med ett antal evenemang där de har riggat upp, styrt ljud och ljus, samt riggat ner. Bilansvariga har fixat bilen och bytt motorolja. Vi har handlat material till uppdragen och varit närvarande vid uppdragskvällarna.

Nollningsutskottet

Nollningsutskottet har planerat och genomfört en hel nollning tillsammans med resten av sektionen. Vi har välkomnat de nya studenterna med öppna armar till vår kära sektion och Lund.

Sedan sist (VTM) har nollU jobbat på med enorma mängder planering och fixande inför nollningen. Nollningen har haft som fokus att inkludera och involvera så mycket folk som möjligt på vår sektion, dels nollor men även andra nollningsaktiva. Det har även arrangerats ett flertal interna evenemang för Nollningsutskottet i form av kickoffs och temasläpp.

Under nollningen har vi fått visa upp stora delar av sektionen och dess verksamhet för de nya studenterna för att ge dem en tydlig inblick i allt vad vår sektion har att erbjuda.

Givetvis har vi iår gjort ett par förändringar gentemot tidigare år, varpå följande är några av våra ändringar! Internationella studenter fick vara med i n0lleSpexet. Cheer var ett uppdrag som man fick söka till. Sektionspuben byttes ut mot en utskottssafari.

Snart ska nollningsutskottet påbörja sin enorma utvärdering av allt som rör nollning och bland annat diskutera de tre punkter ovan, men även nollningens struktur och event i detalj.